ROLINE Etrier 19", 140x100mm, métal

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur
EAN (piece unique)

Etrier ROLINE 19" avec ouverture incurvée pour faciliter 'acheminement des
cables - offre beaucoup d'espace pour vos cables et garantit une armoire serveur

bien rangée.
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* Pour le montage sur des profilés/glissieres de 19"

» Aide au cablage propre de votre technologie réseau

* Acheminement du cable latéralement devant le support 19"
» Epaisseur de métal de 5 mm, galvanisé; soudé en angle

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis

Largeur du colis

Caractéristiques techniques
ROLINE
Cablage 19"-/10"
Oeillet
argent
Gestionnaire du cable
57 mm
100 mm
140 mm
96.3 g
10 mm

100 mm



Profondeur du colis 140 mm

Poids du paquet 0.05 kg



